
  貳、招生系(組)別及名額 

※凡參加本(108)學年度技專校院申請入學及大學各種入學管道已獲取錄取者，需繳交原錄取

學校之放棄聲明書，始得報考本次招生入學，違者取消錄取資格。   

一、 日間部四技運動績優單獨招生入學名額分配表 

招生系(組)別 運動項目 性別 名額 

食品科技系 001籃球 

002排球 

006棒球 

009足球 

039田徑 

029射箭 

082滾球 

不拘 

1 

環境與職業安全衛生系 1 

護理系 3 

消防安全學士學位學程 3 

寵物照護暨美容學士學位學程 2 

休閒運動管理系 6 

餐旅管理系 2 

幼兒保育系 1 

社會工作系 1 

資訊工程與娛樂科技系 1 

應用外語系(日文組) 1 

 



 1 

二、 進修部四技運動績優單獨招生入學名額分配表 

招生系 運動項目 性別 名額 

消防安全學士學位學程 

001籃球 

002排球 

006棒球 

009足球 

039田徑 

029射箭 

082滾球 

不拘 

2 

時尚美容應用系 2 

餐旅管理系 1 

※收費標準依 108學年度學雜費收費標準訂定。 

 
三、 108學年度日間部四技運動績優單獨招生新生入學獎學金： 

1. 學生於高中、職就學期間曾參加亞、奧運項目之全國性甲組運動賽會者，獎學金新台幣 19

萬 2千元，本項獎學金分八學期平均發給。 

2. 學生於高中、職就學期間曾參加非亞、奧運項目、全國性乙組運動賽會者，獎學金新台幣

16萬元，本項獎學金分八學期平均發給。  

3. 學生於高中、職就學期間曾參加縣運動會或(直轄)市運動賽會者，且非屬本校運動代表隊項

目，獎學金新台幣 12萬元，本項獎學金分八學期平均發給。 

4. 符合本入學管道，未達上述條件，日間部獎學金新台幣 5千元、進修部 1萬元整。 

  

 


