貳、招生系(組)別及名額

※凡參加本(108)學年度技專校院申請入學及大學各種入學管道已獲取錄取者,需繳交原錄取學校之放棄聲明書,始得報考本次招生入學,違者取消錄取資格。

一、日間部四技運動績優單獨招生入學名額分配表

招生系(組)別	運動項目	性別	名額
食品科技系	001 籃球		1
環境與職業安全衛生系	002 排球		1
護理系			3
消防安全學士學位學程	006 棒球		3
寵物照護暨美容學士學位學程	009 足球	不拘	2
休閒運動管理系			6
餐旅管理系	039 田徑		2
幼兒保育系	029 射箭		1
社會工作系			1
資訊工程與娛樂科技系	082 滾球		1
應用外語系(日文組)			1

二、進修部四技運動績優單獨招生入學名額分配表

招生系	運動項目	性別	名額
消防安全學士學位學程	001 籃球		_
	002 排球		2
時尚美容應用系	006 棒球	不拘	2
	009 足球		
餐旅管理系	039 田徑		
	029 射箭		1
	082 滾球		

[※]收費標準依 108 學年度學雜費收費標準訂定。

三、108學年度日間部四技運動績優單獨招生新生入學獎學金:

- 1. 學生於高中、職就學期間曾參加亞、奧運項目之全國性甲組運動賽會者,獎學金新台幣 19 萬 2 千元,本項獎學金分八學期平均發給。
- 學生於高中、職就學期間曾參加非亞、奧運項目、全國性乙組運動賽會者,獎學金新台幣 16 萬元,本項獎學金分八學期平均發給。
- 3. 學生於高中、職就學期間曾參加縣運動會或(直轄)市運動賽會者,且非屬本校運動代表隊項目,獎學金新台幣 12 萬元,本項獎學金分八學期平均發給。
- 4. 符合本入學管道,未達上述條件,日間部獎學金新台幣5千元、進修部1萬元整。